令和５年１月１２日

保護者 様

安中市立第一中学校

校長 一場 明夫

「第３回学校公開週間」のお知らせ

初春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、３学期も下記のとおり「学校公開週間」を設定いたします。この期間は、自由に

学校生活の様子（授業、部活動等）をご覧いただくことができますので、多くの保護者の

方にご来校いただければ幸いです。

記

１ 日 時 令和５年１月２３日（月）～２７日（金） ５日間

午前８時５０分から午後５時００分（部活動終了時刻）まで

※２３日（月）は、部活動はありません。

※２５日（水）５，６校時 １年生百人一首大会実施（体育館）

※２６日（木）５，６校時 ２年生百人一首大会実施（体育館）

２ 場 所 各授業場所

３ 備 考 ・駐車場は体育館西側駐車場をご利用ください。

・生徒玄関よりお入りください。

・スリッパ等をご用意ください。

・ＩＤカードをご持参ください。

・マスクの着用をお願いいたします。

・玄関に準備しておきますので、健康状態申告書に必要事項をご記入の上、

提出をお願いします。

・新型コロナウイルス感染症の状況により、変更する場合があります。

その場合は、メールにてご連絡させていただきます。